

临夏县“巾帼家美积分超市”新建、 续货项目

(第二包)

购 销 合 同

(本合同为中小企业预留合同)

合同备案号:2025HTBA00052

合同编号: LXZC11320250170-HT-02

需 方: 甘肃省临夏县妇女联合会

供 方: 甘肃君骅物资有限公司

临夏县“巾帼家美积分超市”新建、续货项目购销合同

根据临夏县“巾帼家美积分超市”新建、续货项目【招标文件编号：LXZC11320250170】的招标结果，甘肃省临夏县妇女联合会（以下简称需方）与甘肃君骅物资有限公司（以下简称供方）签订本合同。

一、合同编号：LXZC11320250170-HT-02

二、签订地点：甘肃省临夏县妇女联合会

三、签订时间：2025 年 07 月 02 日

四、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号LXZC11320250170】投标文件的规定，供需双方协商一致，签订本合同。

1、货物品名、生产厂商、规格、数量等信息详见供货一览表。

2、价格解释：合同价格包括成本、税款、包装、运费、售后服务等全部费用，价格一次确定不再变更。

五、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本合同不可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

六、合同金额：叁拾贰万伍仟叁佰捌拾元整（¥325380.00 元）

七、一般条款：

1、供方所提供的货物符合国家现行有效标准，并为正规制造厂商生产的合格产品，因质量问题而发生的任何故障由供方负责。

2、供方承担交货前的一切责任和费用。

3、需方在交货地点验收，如发现损坏、缺件等问题，由供方负责。

4、付款方式：（1）本合同签订后，甲方支付 50%货款；

（2）卖方按合同规定交货完成后，经买方（使用单位）验收合格后，凭验收合格证明及按合同总价开具的发票，由采购人支付剩余 50%的合同货款。

5、供需双方签订的合同，应在政府采购监管部门的监督下认真履行。

6、违约责任：供方应依据合同规定时间按时交货，如不能，由此给需方带来的损失由供方负责。

7、质量验收：

(1) 到货后需方组织专人进行验收，验收合格后在验收单上签署“验收合格”字样，逾期验收视为验收合格。

(2) 需方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时，应及时通知供方，供方应在接到通知后三天内给予答复，并负责处理，若需送法定质检部门检验，检验费用由供方承担。如发现货物质量严重不符合质量要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

(3) 供方中标后货物调整的数量必须控制在 10%以内，如不符合要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

八、交货时间、交货地点和验收单位：

1、交货时间：自合同签订之日起 20 日内完成交货、安装至验收合格。

2、交货地点：采购人指定的交货地点

3、验收单位：甘肃省临夏县妇女联合会

九、经济责任：

(一) 供方责任

(1) 供方不履行合同或交付的货物全部或部分不符合合同要求的，需方有权拒收不符合质量要求的全部或部分货物，供方须向需方支付拒收货物价款总额 10%的违约金。

(2) 货物质量不符合合同规定时，需方同意利用的按质论价，不能利用的，供方负责包退包换。由于上述原因导致延误交货时间的，每延误一日，供应方应按逾期交货部分货物价款总值的 5%向需方偿付违约金。

(3) 供方必须按合同规定的日期交货，每逾期一日，供方必须向需方支付逾期交货部分货物总额 5%的违约金。逾期交货超过 30 日，需方有权解除合同，履约保证金不予退还。

(4) 供方提供的不符合质量要求的（尺寸大小负责包换，不视为质量问题）货物超过本合同总量的 10%时，视为整批货物不合格。

(二)、需方责任

需方无正当理由，中途退货或拒绝收货，应向供方支付退货部分货款总额 10%的违约金，并承担因此造成的经济损失及运输费用。

十、合同解释：

如合同条文存在歧义，《民法典》又无明文规定，依照交易习惯和采购当事人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护交易安全和社会的公序良俗。

十一、合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决，如协商不能解决，应按《中华人民共和国民法典》有关规定解决。

十二、其它未尽事宜由供需双方协商约定。

十三、本合同一式肆份，经供需双方签字盖章后生效，需方贰份，供方壹份，临夏县财政局采购办备案壹份，采购代理机构备案壹份，均具有同等法律效力。

需方：（章）甘肃省临夏县妇女联合会 地址：临夏县双城新区统办楼 电话：0930-3222130 邮编：731800	供方：（章）甘肃君骜物资有限公司 地址：甘肃省兰州市七里河区秀川街道深安南路 73 号万达茂大厦 2 号楼第 20 层 2001 室 电话：13811304380 邮编：730050
法定代表人（签字或印章）：  经办人： 签字日期：2025 年 07 月 02 日	法定代表人（签字或印章）：  经办人： 签字日期：2025 年 07 月 02 日

中标附件：

第二包：

序号	货物名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	洗发水	飘柔	去屑，清香，柔顺 360g	广州宝洁有限公司	495瓶	22	10890	大型企业
2	洗手液	康丽洁	抑菌保湿滋润 500ml	德州康丽洁消毒用品有限公司	495瓶	10	4950	无
3	洗衣液	活力28	无磷无荧光剂，去污强不伤手 2.6KG	荆州市活力二八家化有限公司	495瓶	40	19800	无
4	牙膏	佳洁士	清爽，健齿，洁白 90克	天津宝洁工业有限公司	495支	6	2970	大型企业
5	牙刷	欧莱爽	软毛，护齿	汕头市欧莱爽日化实业有限公司	495支	5	2475	无
6	香皂	隆力奇	滋养，润肤，95g	卡莱丽化妆品有限公司	495支	5.5	2722.5	无
7	洗衣皂	雕牌	深层去渍，202g	纳爱斯集团有限公司	495块	7.5	3712.5	大型企业
8	洗洁精	开尔	去污不伤手，无磷 1KG	河北蒴莉亚生物科技有限公司	495瓶	14	6930	无
9	洗衣粉	雕牌	无磷，高效去渍 1.28千克	纳爱斯集团有限公司	495袋	20	9900	大型企业
10	抽纸	洁顺美	6包一提，亲肤，原生木浆纸	保定市中信纸业有限公 司	495提	20	9900	无

11	卷纸	洁顺美	12卷一提，柔软亲肤，3层	保定市中信纸业有限公司	495提	24	11880	无
12	套扫	利洁	塑料材质不锈钢杆	超洁家具用品有限公司	330套	31	10230	无
13	油壶	小国乐	易清洗，不易漏油，玻璃材质	台州市路桥区小国塑料厂	330个	14	4620	无
14	抹布	云娜	去除沾油，吸水性强	台州市路桥区三杉塑钢厂	495包	22	10890	无
15	加厚水桶	标哥	带盖子，31*29cm	重庆晟亿舟科技有限公司	495个	24	11880	无
16	毛巾	洁玉	纯棉，65X33cm	洁丽雅新越丝路有限公司	495条	11	5445	大型企业
17	调料盒	璐欣	PP材质，四位一体套盒	台州市黄岩易兴塑料厂	495个	18	8910	无
18	电插壶	万利达	内胆食品级不锈钢，2.3L	广东正鸿泰电器有限公司	330个	60	19800	无
19	电热毯	河州旭昊	1.5m*1.8m	甘肃河州旭昊电器有限公司	330条	58	19140	无
20	插线板	公牛	长1.8米，防触电，高防护，耐插拔	公牛集团有限公司	330条	38	12540	大型企业
21	垃圾桶	洪宝隆	塑料材质，25*25cm	潍坊市骐喜日用品有限公司	495个	22	10890	无
22	不锈钢盆	格尔斯	食品级304材质，直径22cm	潮州市潮安区彩塘镇添丰五金店	330个	17	5610	无

23	衣架	逸家佳	一把10个，肩幅45cm，主要材质金属	成都逸家嘉供应链管理 有限公司	330把	20	6600	无
24	保温杯	麦得丰	304内丹，400ml	永康市麦得丰家具用 品有限公司	330个	31	10230	无
25	雨伞	蔓欣	纺织布、晴雨两 用	浙江省杭州市钱塘区 雨丝情伞厂	495把	30	14850	无
26	手提照明灯	夜平安	防水、大功率、 快速充电、使用 时间长	华创（东阳）照明有 限公司	330个	65	21450	无
27	书包	方太隆	尼龙材质， 43cm*30cm*16cm	保定市啦啦箱包制造 有限公司	330个	55	18150	无
28	绘画马克笔	得力	12色，色彩鲜 艳，不透纸，安 全无异味	得力集团有限公司	495盒	21	10395	大型企业
29	笔袋	博士兔	卡通，拉链	奇思文具厂	495个	12	5940	无
30	货架	君骁	100cm*30cm*185 cm 铁艺喷涂	甘肃君骁物资有限公 司	198组	160	31680	无
投标总价合计		（大写）：叁拾贰万伍仟叁佰捌拾元整 （小写）：325380元						



临夏州公共资源交易中心
中标（交易成交）通知书

中标编号：LXZC20250630202-2

甘肃君骐物资有限公司：

贵公司参与的2025年6月30日临夏县“巾帼家美积分超市”新建、续货项目，经评标委员会评定贵公
司为中标供应商。请收到通知书后于2025年7月2日前到采购单位商签合同事宜，具体中标内容如下

中标供应商	甘肃君骐物资有限公司		
招标内容	洗发水 洗手液 洗衣液 牙膏 牙刷 香皂 洗衣皂 洗洁精 洗衣粉 抽纸 卷纸 套扫 油壶 抹布 加厚水桶 毛巾 调料盒 电插壶 电热毯 插线板 垃圾桶 不锈钢盆 衣架 保温杯 雨伞 手提照明灯 书包 绘画马克笔 笔 袋 货架		
中标价（大写）	叁拾贰万伍仟叁佰捌拾元整		
中标价（小写）	325380.00元		
项目业主单位（盖章）  负责人：  2025年6月30日	招标代理机构（盖章）  负责人：  2025年6月30日	行业监管部门（盖章） 负责人： 年 月 日	临夏州公共资源交易中心（盖章）  交易认证专用章 负责人：  2025年6月30日

1. 本中标通知书壹式伍份，项目业主单位、招标代理机构、行业监管部门、中标单位、临夏州公共资源交易中心各壹份。
2. 此件涂改无效。
3. 请据此办理有关手续。